Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

22.12.2011
                                                      с.Чаинск                                                          №  37

	Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с законом Томской области от 08.08.2011 N 167-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы", Законом Томской области от 05.08.2011 N 157-ОЗ "О расчетной единице",

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить расчетную единицу, применяемую для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», в размере 892,23 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2011 года.
      3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую социально-экономическую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.
Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин